MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 126/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 26 de março de 2024.

O Diretor-Geral Substituto do IFC Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada
pela Portaria nº39/2024, de 06/02/2024, publicado no Diário Oficial da União em 07/02/2024. RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria 194/2022 GAB/BRU e suas Alterações, se houver.

Art. 2º DESIGNAR os servidores e discentes listados abaixo, sob a coordenação do primeiro, a
constituírem o Comitê de Ensino do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

1017822 ADRIANA NEVES DIAS CGE - Presidente

3078949 MIRELA STEFANIA PACHECO DEPE

3364749 ANA PAULA COSTENARO Repres.TAE - Titular

1760135 KARIN REGINA LISBOA CHAPIEWSKI Repres. TAE - Suplente

2223319 EDUARDO RAFAEL ZIMDARS Repres. Docente - Titular

 3392041 SAMUEL DE MACEDO ROCHA Repres. Docente - Titular

1836823 HELIO MACIEL GOMES Repres.Docente - Suplente

3104791 AGNES THIANE PEREIRA MACHADO Repres.Coord, LIC - Titular

1903367 RAFAEL ANDRADE Repres. Coord. Redes -
Suplente

3007363 TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA ALVES Repres. Coord. Téc INFO -
Titular

2322451 PAULA CRISTINA BACCA Repres. Nupe - Titular

2163393 ANDREIA MATILDE BOTTAMEDI
BAMBINETTI

Repres. Nupe - Suplente

 2019316758

ESTHEFANY BATISTA DA SILVA Repres. Discente - Titular

 2020312063 HENRIQUE DA VEIGA RODRIGUES Repres. Discente - Titular

 2020322990 LUCIA REGINA NAKASAWA KOBUS Repres. Discente - Titular

 2020322990 BEATRIZ BENVENUTI Repres. Discente - Titular

 A Carga horária será de até 04 horas semanais ao Presidente e de até 02 horas semanais aos Art. 3º
demais membros. Com validade até 31 de março de 2026.

 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.Art. 4º

(Assinado digitalmente em 26/03/2024 14:48)
FABIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###061#0

Processo Associado: 23514.000006/2024-78

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 126 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 26/03/2024 902ed7d4e5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf